**321.10–13 Secundum ... potest.** Cf. C15, fol. 9ra: “*Sed secundum hoc iste syllogismus non potest confirmari illa regula, scilicet: Omnis cygnus est albus; sed omne album est corpus; ergo omne cygnus est corpus, et quamplures alii.*” That syllogisms of the first mood of the first figure conform to the rule in *Cat. 3.1b10–12* is explicitly stated in both C15 and C17. See C15, fol. 9va: “*Regula illa quae assignatur hic ab Aristotele convenit omni syllogismo primae figurae et modi primi.*” C17, fol. 82ra: “*Et secundum hanc regulam fit primi modi et primae figurae syllogismus.*” If the rule is restricted to the predication of genera, species and differentiae, syllogisms of the first mood of the first figure involving other predicate types will not conform to the rule.

**321.14–17 Nos ... asino.** Regarding the notion of being predicated wholly (*prorsus*), see C15, fol. 9ra: “*Unde sic magister Petrus et Albericus expoununt, et in hoc concordant: QUANDO ALTERUM DE ALTERO PRAEDICATUR prorsus, quicquid de praedicato prorsus, illud idem et de subiecto*

*prorsus.*” C15 immediately explains the notion as follows: “*Ideoque vindendum est quid sit prorsus praedicari. Prorsus praedicari est ita praedicari quod ad quicquid perveniat praedicatio subiecti, et praedicatio praedicati; verbi gratia sicut album praedicatur de cygno prorsus, quia ad quicquid pervenit praedicatio cygni, pervenit et praedicatio albi.*” The attribution of this exposition to Abelard is surprising, because, as noted above, in *LI Cat.* he interprets the rule quite differently; nor have I found anything in later nominalist commentaries such as C26 and C27 to suggest that the Peripatetic of Le Pallet changed his mind. That Alberic expounded the rule in this sort of way is, however, most likely correct. At least, C17, 82ra also invokes the notion of being predicated wholly (*prorsus*) when glossing the rule: “*QUANDO ALTERUM PRAEDICATUR DE ALTERO UT DE SUBJECTO, id est prorsus singulariter vel universaliter, QUAECUMQUE DICUNTUR DE EO QUOD PRAEDICATUR, ut de subiecto, OMNIA ETIAM DICUNTUR DE SUBJECTO.*”

**321.18–22 Si autem ... posse.** Cf. Boethius *in Cat.* 176d: “*Sed fortasse quisquam dicat minime verum esse quod dictum est. Nam cum homo de Socrate praedicetur (Socrates enim homo est), de homine vero species (homo enim species est), Socrates species esse non dicitur. Et rursus cum animal de homine praedicetur, de animali vero genus (animal enim genus est), homo generis vocabulo caret (non enim dicitur homo esse genus; homo enim genus non est, sed tantum species).*” This sophism was a staple of the Greek commentary tradition and occurs already in Porphyry’s commentary on the *Categories* (80.32–81.2 Busse; see also Ebbesen 1981, vol. 1, pp. 224–33).